PAGE
6

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                    г. Оренбург                              № ______
Об утверждении адресного перечня территорий,

подлежащих благоустройству в муниципальных образованиях

Оренбургской области в 2021 году
В целях реализации государственной программы «Формирование
комфортной городской среды в Оренбургской области», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 28.09.2017
№ 696-пп,  Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить адресный перечень территорий, подлежащих благоустройству в муниципальных образованиях Оренбургской области в 2021 году, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Оренбургской области – министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области Полухина А.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор –

председатель Правительства

            Д.В.Паслер

Приложение

к постановлению

Правительства области

от ___________ № ______
Адресный перечень территорий,
подлежащих благоустройству в муниципальных образованиях

Оренбургской области в 2021 году
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование территории

	1
	2
	3

	1.
	Абдулинский городской округ
	благоустройство общественной территории сквера по                                   ул. Красноармейская в г. Абдулино Оренбургской области (III этап)

	2.
	Абдулинский городской округ
	благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по ул. Сергея Третьякова  д. 1, ул. Школьная, д. 2, 4, 6 в г. Абдулино Оренбургской области

	3.
	Город Бугуруслан
	благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Оренбургская область, г. Бугуруслан,         Сад им. М. Джалиля

	4.
	Город Бугуруслан
	благоустройство придомовой территории МКД по адресу: Оренбургская область,         г. Бугуруслан, 1 мкрн.д.13

	5.
	Город Бузулук

	благоустройство общественной территории по адресу: Оренбургская область, город Бузулук, 1 – 4 микрорайон Аллея «Дружба»

	6.
	город Бузулук
	благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: Оренбургская область, г. Бузулук,

ул. Галактионова, д. № 29 / ул.М.Горького, д. № 50

	7.
	город Бузулук
	благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Оренбургская область, г. Бузулук,

ул. Нефтяников, д.11,ул. Фабричная, д. 62,

	8.
	город Бузулук
	благоустройство дворовой территории многоквартирных домов по адресу: Оренбургская область, г. Бузулук,

ул. 1 Линия, д. 61, ул. 1 Линия, д. 63,

ул. 1 Линия, д. 65

	9.
	Гайский городской округ
	общественная территория, прилегающая к МАУДО ЦЦТ "Радуга", расположенному по адресу: ул. Советская, д. 14 А

	10.
	Гайский городской округ
	благоустройство дворовой территории по адресу: город Гай,  ул. Молодежная, 55, 55-А, ул. Советская, 4-А

	11.
	Кувандыкский городской округ
	благоустройство дворовой территории по адресу: г. Кувандык ул. Маяковского, д. 3

	12.
	Кувандыкский городской округ
	благоустройство общественной территории район домов по адресу:              с. Ибрагимово, ул. Ежова Кувандыкского городского округа Оренбургской области

	13.
	Кувандыкский городской округ
	благоустройство общественной территории устройство тротуара по             ул. Дзержинского, пешеходная зона по     ул. Молодежная в г. Кувандыке Оренбургской области

	14.
	город Медногорск
	благоустройство центрального городского парка МО г. Медногорск, расположенного вдоль реки Блява (первый этап)

	15.
	город Медногорск
	благоустройство дворовой территории домов № 20 по ул. Гагарина № 27, 29 по ул. Металлургов г. Медногорск Оренбургской области

	16.
	город Новотроицк
	благоустройство дворовой территории по ул. Марии Корецкой, 19, 21, 23, 25 в городе Новотроицк, Оренбургская область

	17.
	город Новотроицк
	благоустройство дворовой территории по ул. Пушкина 44 а, 46, 46 а в городе Новотроицк, Оренбургская область

	18.
	город Новотроицк
	благоустройство дворовой территории по ул. Пушкина 35 в городе Новотроицк, Оренбургская область

	19.
	город Новотроицк
	благоустройство общественной территории "Детская площадка", расположенной по адресу: Оренбургская обл., г. Новотроицк, ул. Марии Корецкой, д. 8 - 2 этап

	20.
	город Новотроицк
	благоустройство общественной территории "Часто посещаемая территория по ул. Советская                   (ул. Советская, д. 2 до ул. Советская, д. 62 А)" - 1 этап

	21.
	город Орск
	благоустройство дворовой территории по адресу: Оренбургская обл., г. Орск,         ул. Краматорская, д. 2 Б

	22.
	город Орск
	благоустройство дворовой территории по адресу: Оренбургская обл., г. Орск,          ул. Юношеская, д. 11

	23.
	город Орск
	благоустройство дворовой территории по адресу: Оренбургская обл., г. Орск,             ул. Васнецова, д. 20, 22, 24

	24.
	город Орск
	благоустройство дворовой территории по адресу: Оренбургская обл., г. Орск, проезд Квартальный, д. 14, 12, 10,                        ул. Молодежная, д. 10 А, 10, 5

	25.
	город Орск
	благоустройство дворовой территории по адресу: Оренбургская обл., г. Орск,            ул. Олимпийская, д. 30

	26.
	город Орск
	благоустройство дворовой территории по адресу: Оренбургская обл., г. Орск,               ул. Краматорская, д. 16, 16 А

	27.
	город Орск
	благоустройство общественной территории парк "Пищевик" (II этап) по адресу: Оренбургская обл.,  г. Орск,         пер 1-й Домбаровский 36 А

	28.
	город Орск
	благоустройство общественной территории парк "Северный" (III этап) по адресу: Оренбургская обл., г. Орск,         ул. Комарова, д. 13

	29.
	город Оренбург
	благоустройство озелененной территории по ул. Березке, в г. Оренбурге (1 этап)

	30.
	город Оренбург
	благоустройство восточной части набережной реки Урал (от пешеходного моста до улицы Красной площади) в           г. Оренбурге (1 этап)

	31.
	город Оренбург
	Благоустройство парка Южного жилого района по ул. Илекская в г. Оренбурге

	32.
	город Оренбург
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Оренбург,  пр. Гагарина, д. 43, 43/1, 43/3

	33.
	город Оренбург
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Оренбург,  ул. Транспортная, д. 7, 7 А

	34.
	город Оренбург
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Оренбург,  ул. Родимцева, д. 4, 6, ул. Салмышская,    д. 26, 28, 28/2, 30

	35.
	город Оренбург
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Оренбург,  ул. Центральная, д. 23

	36.
	город Оренбург
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Оренбург,  ул. Всесоюзная, д. 3,5

	37.
	город Оренбург
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Оренбург,  ул. Карагандинская, д. 46, 48,                  пер. Крымский, д. 60, ул. Ялтинская, д. 49, 51

	38.
	город Оренбург
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: г. Оренбург,  ул. Карагандинская, д. 94, д. 96,                ул. Луговая, д.79, 79 а

	39.
	город Сорочинск
	благоустройство общественной территории "парк имени Ленина", расположенного по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, ул. Ленина, 2 а

	40.
	город Сорочинск
	благоустройство дворовой территории, расположенной по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, 2 микрорайон, в границах жилых домов № 6, № 14 и дома № 10 по проспекту Парковый

	41.
	Соль-Илецкий городской округ
	благоустройство дворовой территории многоквартирных домов, расположенных по адресу: Оренбургская область,               г. Соль-Илецк, ул. Красноармейская,        д. 88 а, 88 б, 88 в, 88 г

	42.
	Соль-Илецкий городской округ
	благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Оренбургская область,               г. Соль-Илецк, ул. Орская, 105,                ул. Московская, 86;

	43.
	Соль-Илецкий городской округ
	благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных по адресу: Оренбургская область,              г. Соль-Илецк, ул. Парижских Коммунаров, 104, 106

	44.
	Соль-Илецкий городской округ
	благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных по адресу: Оренбургская область,              г. Соль-Илецк, ул. Победы, 109, 111,          ул. Чайковского, 40

	45.
	Соль-Илецкий городской округ
	благоустройство дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Оренбургская область,               г. Соль-Илецк, ул. Московская, 163

	46.
	Ясненский городской округ
	благоустройство общественной территории ​- "Мемориал "Сквер славы" по ул. Строителей в г. Ясный Оренбургской области (2 этап)

	47.
	Светлинский поссовет Светлинского района
	благоустройство общественной территории памятника "Первоцелинникам", расположенной по адресу: ул. Промышленная пос. Светлый Светлинского района Оренбургская область

	48.
	Нежинский сельсовет Оренбургского района
	благоустройство сквера с. Нежинка Оренбургского района Оренбургской области (2 этап)

	49.
	Первомайский поссовет Оренбургского района
	благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский, ул. Симонова       д. 8 в рамках капитального ремонта и по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Первомайский,   ул. Симонова, д. 10 в рамках капитального ремонта

_______________